AVISO DE PRORROGAÇÃO

Considerando o Decreto 041/2016, de 11/10/2016, que DECRETA Ponto

Facultativo nos dias 13 e 14 de outubro de 2016, fica prorrogado o prazo para abertura

do Processo Licitatório FMS 008/2016 na modalidade Pregão Presencial 006/2016 para

o dia 19 de outubro de 2016 as 13:30 horas no mesmo local. Permanecem inalteradas as

demais condições previstas no Edital.

Lajeado Grande/SC, em 11 de outubro de 2016.

CLODOALDO SQUINA

Pregoeiro